UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-QLVT

V/v phù hiệu hết giá trị sử dụng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT công an các tỉnh, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ Quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng nhận được: Thông báo số 10/TB-

HTX.24 ngày 17/5/2024 của Hợp tác xã dịch vụ vận tải Thủy Bộ về việc mất phù

hiệu xe; Thông báo số 06/TB-MPH.24 ngày 20/5/2024 của Công ty TNHH vận

tải Thuận Tiến về việc mất phù hiệu vận tải.

Để tăng cường công tác quản lý hoạt động kinh doanh vận tải và ngăn ngừa

tình trạng các tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu đã hết hiệu lực do Sở Giao thông

vận tải tỉnh Sóc Trăng cấp tham gia hoạt động kinh doanh vận tải. Sở Giao thông

vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo:

1. Hủy bỏ hiệu lực phù hiệu xe bị mất của Hợp tác xã dịch vụ vận tải Thủy

Bộ và Công ty TNHH vận tải Thuận Tiến. Cụ thể, thông tin phù hiệu bị mất và

không còn giá trị sử dụng.

(Đính kèm phụ lục).

2. Thanh tra sở tăng cường phối hợp với lực lượng chức năng tiến hành

tuần tra, kiểm soát, phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu nêu trên tiến hành

thu hồi và xử lý theo quy định.

3. Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng đề nghị Công an, Sở Giao thông

vận tải các tỉnh, thành phố phối hợp, chỉ đạo lực lượng chức năng trong quá trình

tuần tra kiểm soát khi phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu có trong danh

sách nêu trên để tham gia hoạt động kinh doanh vận tải tiến hành thu hồi và xử

lý theo quy định.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng gửi Sở Giao thông vận tải, Phòng

Cảnh sát giao thông công an các tỉnh, thành phố quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra sở;

- HTX DVVT Thủy bộ;

- Cty TNHH VT Thuận Tiến;

- Trang thông tin điện tử sở;

- Lưu: VT; QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phụ lục

DANH SÁCH PHÙ HIỆU XE HẾT GIÁ TRỊ SỬ DỤNG

(Kèm theo Công văn số:        /SGTVT-QLVT ngày       /5/2024 của Sở GTVT tỉnh

Sóc Trăng)

TT  Biển số  Đơn vị quản lý
Loại phù

hiệu
Số phù hiệu  Ngày cấp

Ngày hết

hạn

1  83C03055
Hợp tác xã dịch

vụ vận tải Thủy

Bộ

Xe tải 9422000786 22/12/2022 07/12/2024

2 83H00516

Công ty

TNHH vận tải

Thuận Tiến

Xe tải XT9423000145 17/02/2023 24/02/2024

3 83H00696 Xe tải XT9423000133 15/02/2023 23/02/2024

4 83F00242 Hợp đồng HĐ9422000395 26/07/2022 27/07/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:25:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:39:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:01:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:54:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:54:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:55:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:55:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:56:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:56:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!